
Točivé 11.7.2019

Zobrazení: 468

Někdy na podzim 2018 při zahájení předprodeje jsem zabojoval a koupil

jsem pro podnik 52 lístků na představení Dekameron do Českého

Krumlova. Ve čtvrtek nemělo být zrovna ažůro, ale pršet mělo až brzo

ráno. Což vyšlo. Objednal jsem autobus na pátou, protože představení

bylo od půl desáté a času na hospodu bylo dost. Od července Krumlov

zpoplatnil výstupy a nástupy autobusů. Pěkný opruz. Kdybych to věděl

dopředu, nic bych neobjednával. Ale lístky už byly koupené a z FKSP

zaplacené. V sedm jsme stáli před terminálem B a marně jsme se snažili

s řidičem načíst QR kód. Museli jsme zavolat obsluhu. Do mé oblíbené

hospody DEPO jsem to vzal přes město. Na vodě bylo 0 vodáků. I město

se vylidňovalo od turistů. V DEPU jsme si sedli s kolegy na zahrádku a

já dal tatarák s tankovou Plzní. Pivo bylo výborné, ale tatarák byl

jak bláto. Určitě ho vzali mixerem. No nic, zaplatil jsem a přesunul

se do Apotheka Cafe Bar. Venku bylo plno, uvnitř nikdo. Vrhnul jsem

dovnitř, ale byl jsem zastaven třemi floutky. Prý je tu rezervace.

Nakonec jsem ukecal obsluhu aby mi udělala koktejl Penicilín. Ten je

fakt super. Sklenici jsem postavil na zábradlí a s vedoucím jsem kecal

o číňanech. Prý musí všechnu útratu platit keš, poněvadž mají po

zaplacení kartou tendeci rušit operaci. I v hotelích zaplatí jeden

pokoj a pak se jich tam nasáčkuje tucet a ještě jsou drzí, povídal.

Běžel čas, já mu slíbil, že to dokecáme, až přijedu sem v srpnu na

vodu.

Do zahrady to byl kousek a zbyl ještě čas na preventivní záchod. Za

10 kč. jsem toho moc ze sebe nevymačkal, škoda drobných. Nějaká

holčina si zapomenula peněženku, proto jsem jí galantně nabídnul, že

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.busparking.cz/cz/busparking_terminal_cesky_krumlov/
https://www.tripadvisor.cz/Restaurant_Review-g274688-d4062095-Reviews-Apotheka_Cafe_Bar-Cesky_Krumlov_South_Bohemian_Region_Bohemia.html
http://www.phoca.cz/phocapdf


Točivé 11.7.2019

Zobrazení: 468

to za ní zaplatím. Jenže jsem neměl už drobné, tak jsem pumpnul ve

frontě manželku, která pak zuřivě začala hledat poslední své drobné.

Na představení jsme všichni byli vybaveni jak na severní pól a na

průtrž mračen. Ale bylo teplo a nesprchlo. Představení trvalo dvě

hodiny bez přestávky a všem se líbilo. Bylo vtipné a výpravné. Do

busu jsme se nalodili před půlnocí, ale museli jsme zastavit na pumpě,

protože ani na blbým terminálu, který jsme si zaplatili, byly záchody

zavřené. Po druhé ráno jsme byli doma a do práce nás šlo asi sedm.

Zbytek si vzal íčka a dovolenou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

